АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИОЗЕРНОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.12.2021                                                                                                       № 13
п.Приозерный

О внесении изменений в постановление
администрации Приозерного сельсовета

от 09.01.2019 г № 3 «Об утверждении
административного регламента
предоставления муниципальной услуги»
       Рассмотрев протест прокурора Усть-Калманского района от 31.05.2021 № 02-44-2021, в целях доступного и качественного исполнения муниципальной услуги, в соответствии с Уставом муниципального образования Приозерный сельсовет Усть-Калманского района Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление администрации Приозерного сельсовета от 09.01.2019 г № 3 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги»:

- п 2.16.2. Дополнить абзацем следующего содержания:
На прилегающей к зданию территории выделяются не менее 10 процентов мест (но не менее одного места) для бесплатной парковки автотранспортных средств, управляемых инвалидами I, II групп и транспортных средств, перевозящих инвалидов и (или) детей-инвалидов.
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом муниципального образования Приозерный сельсовет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
     Глава сельсовета                                         К.Н. Клисаков